Sequens Capit. dicitur in Dominicis, a Dominica III. post Pentecosten usque ad Adventum.

Capitulum. Apoc. vij. c

Benedictio, et cláritas, et sapiéntia, et gratiarum áctio, honor, virtus, et fortitúdo Deo nostro in sæcula sæculórum. Amen. **℟.** Deo grátias.

Sic respondetur in fine omnium Capitulorum.

Seq. Hymn. dic. ab Oct. Pentec. usque ad Dñicam proximiolem Kal. Octobr.